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Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
10/nov./2022

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
11:23 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2 Usr: juanjose  | Del 01/sep./2022 Al 30/sep./2022

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$55,627,500.00Gasto Corriente $55,627,500.00 $4,432,214.92 $4,253,060.61$0.00 $51,195,285.08

$9,122,500.00Gasto de Capital $9,122,500.00 $29,301.72 $29,301.72$0.00 $9,093,198.28

$0.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,550,000.00Pensiones y Jubilaciones $1,550,000.00 $151,452.90 $151,452.90$0.00 $1,398,547.10

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$66,300,000.00Total del Gasto $66,300,000.00 $4,612,969.54 $4,433,815.23$0.00 $61,687,030.46
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